
令和 5 年 9 月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社ユー・イー・エス 

 

 

活性炭製品価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ご高承のとおり、昨今の世界を取り巻く社会状況の変化により、ドル高・円安が急速に進

んでおり、原油高・エネルギーコストの高騰、原材料価格の上昇、また、コンテナ不足によ

る船賃・航空輸送費などが影響し、活性炭の輸入仕入コストが大きく上昇しております。 

また、その他原材料、副資材なども高騰しており、もはや当社の自助努力のみでは厳しい

状況となっており、誠に不本意ではございますが、現在お取引頂いている活性炭製品の価格

改定をお願い申し上げる次第です。 

 

つきましては、誠に申し訳ございませんが、下記の通り価格改定を実施させて頂きたくお

願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をお引立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1．対 象 品   活性炭及び環境浄化各種製品 

 

2．改定価格    現行価格より 20％以上アップ 

 

3．実 施 日   2024 年 1 月 1 日出荷分より 

 

 


